Fonte Publicado no BI 18, 12 mai. 2017, p. 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 101/CSJT.GP.SG, DE 26 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD Nº 9, de 17 de abril

de 2017;

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor ANTONIO DE PÁDUA ARAÚJO MEDEIROS,

código 14991, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 4, nível FC- 4, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor FRANCIMÁRIO BEZERRA LOURENÇO, código

51369, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar o servidor ANTONIO DE PÁDUA ARAÚJO MEDEIROS,

código 14991, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição de substituto
legal e eventual da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão de Obras da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, nível FC-5.

4 - Designar o servidor FRANCIMÁRIO BEZERRA LOURENÇO, código

51369, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Antonio de Pádua Araújo Medeiros.

5 - Designar o servidor CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL,

código 60330, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Francimário Bezerra Lourenço.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO